Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJfflrtF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-maíl: camarasaorooue(5)camarasaoraaue.3D.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 332/2022

São Roque, 21 de junho de 2022.

Á Divisão de Recursos Humanos da

Prefeitura da Estância Turística de São Roque

A/G-Sra. Oiga

concedeu 60 (sessenta) dias de auxílio doença, no período de 17 de junho a 15
de agosto de 2022 e atestado médico.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 21/06/2022 • 09:13 8111/2022

Ç

oG:A7.7^3-021-'

o Qto
0

1
toS

5—
w o

il
Z c

Tem O presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de agendar perícia médica para o servidor de provimento efetivo, Sr. o|
Adriano de Oliveira. Motorista Legislativo da Câmara Municipal da Estância gl
Turística de São Roque.

o =

Segue anexo cópia dos documentos: g |

1  - Portaria n° 63/2022, de 06/06/2022, que
concedeu 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de
02 a 16 de junho de 2022 e o atestado médico.

5-n

-5;

II
II

11 - Portaria n" 70/2022, de 16/06/2022, que ^8
E

« 3

ÃC

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros %%
protestos de estima e consideração. .g

Atenciosamente,

O. CD
^ W
U W

8
o <B

§15

1:1
8 o
•D o
O w